
 

Anmeldeformular  -  RV-Ausstellung am 15./16. Dezember 2018 
 
 
Züchter:__________________________________ Telefon:___________________________ 
 
Verein:_____________________________________________________________________ 
 

ACHTUNG: Bitte nur nach Endnummer sortieren! 
 

Taube-Nr. 
(komplette Ringnummer) 

M W Preise 
Käfig 
Nr. 

Bemerkungen 
(Meisterschaftstaube,  

beste Taube) 

Bitte 
nicht 

werten 

1)       
 

2)       
 

3)       
 

4)       
 

5)       
 

6)       
 

7)       
 

8)       
 

9)       
 

10)      
 

11)      
 

12)      
 

13)      
 

14)      
 

15)      
 

16)      
 

17)      
 

18)      
 

19)      
 

20)     
 
 

 

 
Gesamt: ________ á 1,25 € = ___________ € zu zahlen bei Anlieferung 
 
 
Anmeldeschluss am 2. Dezember 2018: 

Meldungen bitte per Post oder Abgabe an Hubert Lückemeier Warendorferstraße 118, 59302 Oelde / 
Hubert-Lueckemeier@web.de oder Hermann Krumkamp Kolpingstraße 12, 59329 Wadersloh / 
Hermann.Krumkamp@t-online.de  



 


